
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 736/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 grudnia 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 217) 
oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta Miasta 
Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 736/2020 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych w budowie w § 2. po ust. 72 dodaje się ust. 73 w brzmieniu: 

73. Pole spisowe nr 73 - "Poprawa efektywności energetycznej budynków należących do zasobu 
komunalnego gminy - źródła ciepła", 

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Adam Prochera – przewodniczący (BL) 

b) Alicja Szepsel– członek (BL) 

c) Bogusław Gil – członek (BL) 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: AFD01B52-942B-4257-B94E-E6213BC53455. Podpisany Strona 1




